2023.2
地    址：上海市嘉定区育绿路253号                                邮    编：201801   传    真：69158303
订货电话：400-8208615                                            服务电话：800－820-6632
安科瑞电气股份有限公司
详情请联系18761508982(同微)
1
一、医用隔离电源及其监控系统 一、医用隔离电源及其监控系统

76
● 技术参数
● 命名规则
● 定货信息
● 手术室解决方案配置表
隔离变压器
双电源切换装置
绝缘监测仪
测试信号发生器
绝缘故障定位仪
直流稳压电源
电流互感器
断路器
报警与显示仪
馈电回路
浪涌保护器
多功能仪表
剩余电流动作保护器
GGF-O6X
AITR6300S
GGF-O8X
AITR8000S
GGF-O6XL
AITR6300S
GGF-O8XL
AITR8000S
备注
可选配置
AIM-M100（AIM-M10）
—
—
ACLP10-24
AIM-M200
ASG150
AIL150-8
HDR-60-24
AKH-0.66 40I 75/5、AKH-0.66P26
iC60LMA 40A/2P、iC60LMA 16A/2P、iC60LMA 20A/2P
8 × AC220V
1 ×AC380V、8 × AC220V
PR20 20KA 3P+N
DTSF1352
动作电流≤30mA（A型）
AID120（AIM-M100）/AID10（AIM-M10）
(安装于情报面板旁)
AID150 (安装于情报面板旁)
IT
系
统
TN
系
统
3.3 医用隔离电源柜
医用隔离电源柜是针对医疗2类场所的供电需求而设计的具有局部IT系统的配电柜，IT系统装设绝缘监测装置来监测系统的绝缘
状况，各输出回路采用了只具有短路保护功能的断路器；TN-S系统输出回路则采用了具有漏电保护功能的断路器。产品根据输入电压
相数的不同分为GGF-O系列三相隔离电源柜、GGF-I系列单相隔离电源柜，这些产品能够很好的满足各类手术室和重症监护室对电源安
全性和可靠性的要求，并符合GB16895.24-2005/IEC60364-7-710:2002《建筑物电气装置第7-710部分：特殊装置或场所的要求—医疗
场所》和GB7251.12-2013/IEC 61439-2:2011《低压成套开关设备和控制设备第2部分：成套电力开关和控制设备》等标准。
GGF-OXG              GGF-IXG           GGF-OXQ          GGF-IXQ       GGF-OXF     GGF-IXF
配置
规格 技术参数
额定电压
额定容量（kVA）
额定频率
配电回路
防护等级
安装方式
进出线方式
通讯方式
GGF-IXG GGF-IXQ
220V AC
3.15/5/6.3/8/10
IT系统：4/5路AC220V(可根据实际需求定制)

2.1 绝缘监测及绝缘故障定位产品
2.2 符合标准
2.3 命名规则
2.4 技术参数
2.4.1 绝缘监测仪技术参数
2.1.1 AIM-T系列工业用绝缘监测仪
AIM-T300 AIM-T500 AIM-T500L
工业用绝缘故障定位产品配合AIM-T500L绝缘监测仪使用，主要包括ASG200测试信号发生器，AIL200-12绝缘故障定位仪，
AKH-0.66L系列电流互感器，适用于出线回路较多的IT配电系统。
2.1.2 绝缘故障定位产品
ASG200  AIL200-12 AKH-0.66 L-45
绝缘监测耦合仪配合AIM-T500绝缘监测仪使用，主要包括ACPD100，ACPD200，适用于交流电压高于690V，直流电压高于800V的
IT配电系统。
2.1.3 绝缘监测耦合仪
ACPD100  ACPD200
设计序号: 300—电压<480V 500—电压<690V 500L—故障定位
应用类型：工业用
安科瑞绝缘监测仪
技术指标
   辅助电源
被监测IT系统
型号
AIM-T300 AIM-T500 AIM-T500L
电压
功耗
电压
频率
AC 85~265V;DC100~300
＜8W
480V以下的交流、直流以及交直流混合系统
40~60Hz
AC 85~265V;DC100~300
＜8W
690V以下的交流及交直流混合系统、800V以下直流系统
40~60Hz
详情请联系18761508982(同微)
3534
技术指标
绝缘监测
内部参数
输出
环境
型号
AIM-T300 AIM-T500 AIM-T500L
测量范围
报警值范围